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Protokół Nr X/24 z sesji Rady Gminy Nowa Ruda, 

która odbyła się dnia 30 grudnia 2024 roku 

w siedzibie Rady Gminy Nowa Ruda 

Sesji Przewodniczyła Bożena Sołek-Muzyka – Przewodnicząca Rady Gminy Nowa Ruda. 

Godzina rozpoczęcia – 12:05 

Godzina zakończenia – 12:30 

Ad.I Przewodnicząca Rady Gminy Nowa Ruda Bożena Sołek-Muzyka powitała radnych i przybyłych 

na sesję gości. Po powitaniu otworzyła obrady X sesji Rady Gminy Nowa Ruda, oświadczyła, iż 

zgodnie z listą obecności – załącznik nr 1 (do protokołu sesji) w sesji uczestniczy 12 radnych                           

– co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał. Nieobecni: radna 

Katarzyna Majchrzak, radny Kamil Sawicki, radna Joanna Sypień.   

W posiedzeniu wzięło udział 12 członków. 

Obecni: 

1. Marek Bidziński 

2. Paweł Gargol 

3. Michał Groń 

4. Ryszard Grześkowiak 

5. Marcin Jaliński 

6. Katarzyna Majchrzak 

7. Agnieszka Ożóg 

8. Tomasz Pietrzyk 

9. Jacek Podgórski 

10. Urszula Poźniak 

11. Kamil Sawicki 

12. Bartosz Słoninka 

13. Bożena Sołek-Muzyka 

14. Joanna Sypień 

15. Stanisław Wasłowicz 

Ponadto w sesji uczestniczyli: 

a) Adrianna Mierzejewska – Wójt Gminy Nowa Ruda, 
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b) Anna Zawiślak – Zastępca Wójta Gminy Nowa Ruda, 

c) Maria Wojcińska – Sekretarz Gminy Nowa Ruda, 

d) Urszula Brzóska - Skarbnik Gminy Nowa Ruda, 

e) Danuta Radzik-Dyl –   Zastępca Kierownika Referatu Oświaty i Spraw Społecznych, 

f) Izabela Słowek-Chorób – Kierownik Referatu Oświaty i Spraw Społecznych, 

g) Jan Kalfas – Kierownik Referatu Infrastruktury Technicznej i Ochrony Środowiska, 

h) Dawid Fecko – Kierownik Referatu Administracji Mieszkaniowej i Budownictwa, 

i) Dawid Gruda – Kierownik Referatu Inwestycji, Rozwoju i Promocji, 

j) Dorota Król – Zastępca Kierownika Referatu Gospodarki Nieruchomościami i 

Geodezji, 

k) Renata Krazińska – Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji, 

l) Barbara Zaborowska – Główny specjalista ds. administracyjno-organizacyjnych, 

m) Alicja Kucharska – lista obecności gości stanowi załacznik nr 2 do protokołu.  

Ad. I.1. Przewodnicząca przedstawiła porządek obrad. 

Porządek obrad: 

I. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

1. Ustalenie porządku obrad. 

II. Podejmowanie uchwał: 

1. w sprawie budżetu Gminy Nowa Ruda na rok 2025, 

2. w sprawie  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowa Ruda, 

3. w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów 

własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi                     

w 2025 roku, 

4. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Nowa Ruda na 2025 rok, 

III. Pisemne interpelacje, zapytania. 

IV. Wolne wnioski i sprawy różne. 

V. Informacje i komunikaty Przewodniczącej Rady. 

VI. Zamknięcie obrad X sesji Rady Gminy Nowa Ruda. 
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Przewodnicząca Rady złożyła wniosek formalny o zmianę porządku obrad poprzez wprowadzenie do 

pkt II, jako pkt 5 projektu uchwały pod nazwą „w sprawie zmiany Uchwały nr 467/LXVII/23 Rady 

Gminy Nowa Ruda z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu Gminy Nowa Ruda na rok 2024” 

oraz jako pkt 6 projektu uchwały pod nazwą „w zmiany Uchwały Rady Gminy Nowa Ruda nr 

361/LII/22  z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie przyjęcia regulaminu parkingu przy Urzędzie Gminy 

Nowa Ruda” 

Głosowano w sprawie: 

Wniosek formalny o zmianę porządku obrad.  

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Marek Bidziński, Paweł Gargol, Michał Groń, Ryszard Grześkowiak, Marcin Jaliński, Agnieszka Ożóg, 

Tomasz Pietrzyk, Jacek Podgórski, Urszula Poźniak, Bartosz Słoninka, Bożena Sołek-Muzyka, 

Stanisław Wasłowicz 

NIEOBECNI (3) 

Katarzyna Majchrzak, Kamil Sawicki, Joanna Sypień 

 

Przewodnicząca Rady Bożena Sołek-Muzyka poddała pod głosowanie zmieniony porządek obrad.  

Głosowano w sprawie: 

Ustalenie porządku obrad   

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Marek Bidziński, Paweł Gargol, Michał Groń, Ryszard Grześkowiak, Marcin Jaliński, Agnieszka Ożóg, 

Tomasz Pietrzyk, Jacek Podgórski, Urszula Poźniak, Bartosz Słoninka, Bożena Sołek-Muzyka, 

Stanisław Wasłowicz 

NIEOBECNI (3) 

Katarzyna Majchrzak, Kamil Sawicki, Joanna Sypień 

 



4 

 

Ad. I. 1.  Skarbnik Gminy Urszula Brzóska poinformowała, że  zgodnie z art. 238 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych zarząd przedkłada organowi stanowiącemu oraz Regionalnej 

Izbie Obrachunkowej celem zaopiniowania projekt budżetu na dany rok budżetowy w terminie do 

15 listopada roku poprzedzającego. Dopełniając ww. obowiązku Wójt Gminy Nowa Ruda 

zarządzeniem z dnia 06 listopada br. przekazał stosowną dokumentację. Zgodnie z obowiązującą 

procedurą całość przedłożonego projektu była przedmiotem badania składu orzekającego 

Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu, który swoją uchwałą wydał pozytywną opinię w 

zakresie projektu budżetu. Podlegał on również ocenie Komisji Stałych Gminy Nowa Ruda i w tym 

zakresie na wspólnym posiedzeniu zaprezentowano podstawowe założenia budżetu, jego zależności 

oraz możliwości. Dopełniając obowiązku wynikającego z art. 239 ustawy o finansach publicznych 

Rada Gminy Nowa Ruda jest zobligowana do podjęcia uchwały budżetowej przed rozpoczęciem roku 

budżetowego, a w szczególnie uzasadnionych przypadkach do 31 stycznia roku budżetowego. Biorąc 

pod uwagę powyższe, podjęcie przez Radę Gminy Nowa Ruda uchwały w sprawie budżetu na rok 

2025 jest zasadne.  

 

Pytań nie było. Uwag nie zgłaszano. 

 

Zastępca Przewodniczącego  Komisji Budżetu i Finansów Ryszard Grześkowiak  poinformował, że 

komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Przewodnicząca Rady poddała projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała Nr 68/X/24 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy 

Nowa Ruda na rok 2025 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Marek Bidziński, Paweł Gargol, Michał Groń, Ryszard Grześkowiak, Marcin Jaliński, Agnieszka Ożóg, 

Tomasz Pietrzyk, Jacek Podgórski, Urszula Poźniak, Bartosz Słoninka, Bożena Sołek-Muzyka, 

Stanisław Wasłowicz 

NIEOBECNI (3) 
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Katarzyna Majchrzak, Kamil Sawicki, Joanna Sypień 

Ad. II. 2 Skarbnik Gminy Urszula Brzóska oznajmiła, że  zgodnie z art.230 ust. 2 z dnia 27 sierpnia 

2009 r. ustawy o finansach publicznych zarząd przedkłada organowi stanowiącemu wraz z projektem 

uchwały budżetowej projekt wieloletniej prognozy finansowej Gminy Nowa Ruda. Dopełniając tego 

obowiązku Wójt Gminy Nowa Ruda zarządzeniem z dnia 6 listopada br. przekazała stosowną 

dokumentację. Natomiast zgodnie  art.230 ust. 4 ustawy o finansach publicznych projekt podlegał 

również ocenie Regionalnej Izby Obrachunkowej – orzeczeniem składu Regionalnej Izby 

Obrachunkowej otrzymał opinię pozytywną. Podlegał on również ocenie Komisji Stałych Gminy 

Nowa Ruda, na wspólnym posiedzeniu zaprezentowano przede wszystkim podstawowe założenia 

planowania wieloletniego, w tym relację wynikającą z art. 234 ustawy o finansach publicznych, w 

poszczególnych latach, z uwzględnieniem zmian wynikających z ustawy o finansach publicznych. 

Zaprezentowano wynik budżetu oraz kwotę długu wraz z planowaną spłatą oraz jego obsługą. 

Zgodnie ust. 230 ust. 6 ww. ustawy uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej organ 

stanowiący jednostki samorządu terytorialnego podejmuje nie później niż uchwałę budżetową.  

Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie przez Radę Gminy Nowa Ruda uchwały w sprawie wieloletniej 

prognozy finansowej Gminy Nowa Ruda na lata 2025-2034 jest zasadne.  

Pytań nie było. Uwag nie zgłaszano. 

 

Zastępca Przewodniczącego  Komisji Budżetu i Finansów Ryszard Grześkowiak poinformował, że 

komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodnicząca Rady poddała projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała Nr 69/X/24 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Nowa Ruda 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Marek Bidziński, Paweł Gargol, Michał Groń, Ryszard Grześkowiak, Marcin Jaliński, Agnieszka Ożóg, 

Tomasz Pietrzyk, Jacek Podgórski, Urszula Poźniak, Bartosz Słoninka, Bożena Sołek-Muzyka, 

Stanisław Wasłowicz 

NIEOBECNI (3) 
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Katarzyna Majchrzak, Kamil Sawicki, Joanna Sypień 

Ad. II.3 Skarbnik Gminy Urszula Brzóska poinformowała, że uchwały organów stanowiących jst 

dotyczących dopłat, o których mowa w art. 6R ust. 2DA ustawy o utrzymaniu porządku i czystości w 

gminach, co do zasady są finansowane środkami pochodzącymi z opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi gromadzonymi na wyodrębnionym rachunku bankowym. Finasowanie tych 

wydatków innymi środkami, jak np. własnymi dochodami gminy wymaga zgody organu 

stanowiącego wyrażonej w uchwale. W przypadku planowania dopłat do systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi w budżecie na rok 2025, co ma miejsce w naszej uchwale istotne jest zatem 

czy możliwe będzie wykonywanie tego budżetu, z zachowaniem tych zasad, tj. czy została podjęta 

odpowiednia uchwała, o której mowa w ww. ustawie. Gmina Nowa Ruda w ramach uchwalonego 

budżetu na rok 2025 planuje pokrycie części wydatków dochodami własnymi. Mając powyższe na 

uwadze podjęcie tej uchwały jest niezbędne.  

Pytań nie było. Uwag nie zgłaszano. 

Zastępca Przewodniczącego  Komisji Budżetu i Finansów Ryszard Grześkowiak poinformował, że 

komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodnicząca Rady poddała projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała Nr 70/X/24 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie  pokrycia części 

kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z 

pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w 2025 roku, 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Marek Bidziński, Paweł Gargol, Michał Groń, Ryszard Grześkowiak, Marcin Jaliński, Agnieszka Ożóg, 

Tomasz Pietrzyk, Jacek Podgórski, Urszula Poźniak, Bartosz Słoninka, Bożena Sołek-Muzyka, 

Stanisław Wasłowicz 

NIEOBECNI (3) 

Katarzyna Majchrzak, Kamil Sawicki, Joanna Sypień 

Ad. II.4 Zastępca Kierownika Referatu Oświaty i Spraw Społecznych wyjaśniła, że Gminny Program 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomani na rok 2025  
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stanowi podstawę do praktycznej realizacji zadań ustawy z dnia 26 października 1982 roku o 

wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz art. 10 ust. 1-3 ustawy z dnia 29 

lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu narkomanii. Zadania te w szczególności obejmują: zwiększanie 

pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych i zagrożonych uzależnieniem, 

udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe i problemy narkomanii, pomocy 

psychospołecznej i prawnej, prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej, 

wspomaganie działań instytucji, organizacji pozarządowych, służących rozwiązywaniu problemów 

alkoholowych i problemów narkomanii. Realizacja powyższych zadań prowadzona jest w postaci 

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii na dany rok. Środki finansowe przeznaczone na ten cel pochodzą z opłat za korzystanie 

z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, które wnoszone są w ustawowych terminach. Przy 

opracowaniu powyższego programu posłużono się diagnozą problemu jak również uwzględniono 

zasoby, jakimi dysponuje Gmina Nowa Ruda. Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania 

problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2025 jest kontynuacją działań 

rozpoczętych w latach poprzednich.  W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego Bartosz 

Słoninka poinformował, że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

Przewodnicząca Rady poddała projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała Nr 71/X/24 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie przyjęcia 

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania 

Narkomanii w Gminie Nowa Ruda na 2025 rok 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Marek Bidziński, Paweł Gargol, Michał Groń, Ryszard Grześkowiak, Marcin Jaliński, Agnieszka Ożóg, 

Tomasz Pietrzyk, Jacek Podgórski, Urszula Poźniak, Bartosz Słoninka, Bożena Sołek-Muzyka, 

Stanisław Wasłowicz 

NIEOBECNI (3) 

Katarzyna Majchrzak, Kamil Sawicki, Joanna Sypień 
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Ad.II.5 Skarbnik Gminy Urszula Brzóska poinformowała, że przedstawiony projekt uchwały w 

sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Ruda na rok 2024 stanowi już ostatnią korektę budżetu 

dokonywaną w roku 2024. Zawarte zmiany wynikają przede wszystkim z aktualnego stanu budżetu i 

są urealnieniem jego wartości, stąd liczne zmiany w zakresie dochodów. Jednocześnie wprowadza 

się do budżetu dodatkowe 164286 zł otrzymanej rezerwy subwencji oświatowej – Minister Finansów 

przyznał tę kwotę pismem z dnia 12 grudnia br. i stanowi ona takie niewielkie pokrycie dla wydatków, 

które już zostały poniesione m.in. na zwiększone dotacje dla niepublicznych jednostek oświaty. 

Szczegóły każdej z pozycji przekazano wraz z projektem uchwały i szczegółowo były zaprezentowane 

podczas posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów 

Zastępca Przewodniczącego  Komisji Budżetu i Finansów Ryszard Grześkowiak poinformował, że 

komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodnicząca Rady poddała projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała Nr 72/X/24 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie zmiany Uchwały 

nr 467/LXVII/23 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu Gminy 

Nowa Ruda na rok 2024 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Marek Bidziński, Paweł Gargol, Michał Groń, Ryszard Grześkowiak, Marcin Jaliński, Agnieszka Ożóg, 

Tomasz Pietrzyk, Jacek Podgórski, Urszula Poźniak, Bartosz Słoninka, Bożena Sołek-Muzyka, 

Stanisław Wasłowicz 

NIEOBECNI (3) 

Katarzyna Majchrzak, Kamil Sawicki, Joanna Sypień 

Ad.II.6 Główny specjalista ds. administracyjno-organizacyjnych Barbara Zaborowska poprosiła o 

zajęcie stanowiska w sprawie  zmiany regulaminu parkingu – zmianie ulega §1 pkt 1, który otrzymuje 

brzmienie  „Teren parkingu stanowi plac zlokalizowany w Nowej Rudzie, przed budynkiem Urzędu 

Gminy przy ul. Niepodległości 2 oraz za budynkiem przy ul. Niepodległości 4, dalej zwany parkingiem, 

teren oznaczony pionowym znakiem informacyjnym D18. Przyjęcie zmiany do regulaminu stało się 

konieczne z powodu uzyskania w dniu 12 grudnia 2024 r. tytułu prawnego do władania tym terenem. 
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Przyjęcie zmian w regulaminie w formie uchwały jest konieczne z tego powodu, że jest to obiekt 

użyteczności publicznej, a zgodnie z art.40 ust. 2 i 3 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym organ 

gminy może wydawać akty prawa miejscowego w zakresie zasad i trybu korzystania z gminnych 

obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz w zakresie nieuregulowanym w odrębnych 

ustawach lub innych przepisach powszechnie obowiązujących, jeśli jego to niezbędne dla ochrony 

życia lub zdrowia obywateli oraz dla zapewnienia porządku, spokoju i bezpieczeństwa publicznego.  

Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego Stanisław Wasłowicz poinformował, że komisja 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

Głosowano w sprawie: 

Uchwała Nr 73/X/24 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie zmiany Uchwały 

Rady Gminy Nowa Ruda nr 361/LII/22 z dnia 23 listopada 2022 r.  w sprawie przyjęcia regulaminu 

parkingu przy Urzędzie Gminy Nowa Ruda 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Marek Bidziński, Paweł Gargol, Michał Groń, Ryszard Grześkowiak, Marcin Jaliński, Agnieszka Ożóg, 

Tomasz Pietrzyk, Jacek Podgórski, Urszula Poźniak, Bartosz Słoninka, Bożena Sołek-Muzyka, 

Stanisław Wasłowicz 

NIEOBECNI (3) 

Katarzyna Majchrzak, Kamil Sawicki, Joanna Sypień 

Ad. III Przewodnicząca Rady Bożena Sołek-Muzyka poinformowała, że do biura Rady Gminy Nowa 

Ruda w okresie między sesjami nie wpłynęły interpelacje i zapytania radnych.  

Ad. IV Radny Michał Groń zadał pytanie na jakim etapie i ewentualnie kiedy jest zaplanowane 

przeniesienie przedszkola w Jugowie do budynku szkoły oraz na jakim etapie jest i czy już został 

rozstrzygnięty przetarg na wymianę oświetlenia. Podczas ostatniej rozmowy padła informacja, że 

przetarg jest na etapie rozstrzygnięcia. 

Wójt Gminy Nowa Ruda Adrianna Mierzejewska odpowiedziała, że jeżeli chodzi o przedszkole w 

Jugowie to aktualnie trwa proces projektowania i uzgadniania, jeżeli zostanie ogłoszony przetarg i 

pojawi się  wykonawca będzie można rozmawiać o terminie, w miarę pojawiających się środków 
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finansowych, więc będą prowadzone rozmowy z radnymi o przeznaczeniu środków z budżetu gminy 

na przygotowanie tego przedszkola dla dzieci. Natomiast jeżeli chodzi o oświetlenie to o jakie 

oświetlenie Pan pyta? 

Radny Michał Groń poinformował, że chodzi o wymianę oświetlenia na placu zabaw w Jugowie, bo 

wcześniej padła informacja, że zostanie to uwzględnione przy kompleksowej wymianie oświetlenia, 

które gmina będzie wykonywała w okolicy października, listopada i to się przedłużyło, więc czy jest 

już rozstrzygnięty przetarg na wymianę oświetlenia na terenie gminy? 

Wójt Gminy Adrianna Mierzejewska zapytała czy radny pyta konkretnie o projekt „Rozświetlamy 

Polskę”? Wójt  poprosiła o sprecyzowanie,  o który dokładnie projekt chodzi. Bo jeżeli chodzi o ww. 

to jest nierozstrzygnięty. Tauron nie wyraził zgody na wymianę opraw oświetleniowych na słupach.  

Ad. V Przewodnicząca Rady Bożena Sołek-Muzyka podziękowała wszystkim radnym, zarządowi 

Gminy Nowa Ruda, kierownikom poszczególnych referatów za mijający 2024 rok i z okazji 

nadchodzącego 2025 r. złożyła życzenia wszelkiej pomyślności, dobrego zdrowia i szczęścia na każdy 

dzień, wiele okazji do uśmiechu i radości.  

Wójt Gminy Nowa Ruda Adrianna Mierzejewska przyłączyła się do życzeń dla wszystkich radnych, 

wspaniałego, szczęśliwego Nowego Roku, zdrowia, spokoju i świetnej współpracy. Wójt 

podziękowała obecnym pracownikom za kolejny rok współpracy. 

Ad. VI Wobec braku dalszych głosów w dyskusji i wyczerpaniu porządku sesji, o godz. 12:30 

Przewodnicząca Rady podziękowała za obrady i zamknęła X sesję Rady Gminy Nowa Ruda.  

 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała: Kornelia Łaptuch 

 

 

/Na oryginale podpisano: Przewodnicząca Rady Bożena Sołek- Muzyka/ 

 

 


